

1 czerwca 2017 r odbyła się kolejna edycja Ogólnopolskiego Głosu Profilaktyki w Grajewie z inicjatywy KPP przy zaangażowaniu pedagoga szkolnego PG 3.

MODA NA ŻYCIE BEZ UZALEŻNIEŃ, na życie bez przemocy fizycznej i psychicznej, na życie godne i odpowiedzialne, na życie bezpieczne, na życie, którego wartością jest wolność – te i wiele innych hasel towarzyszyło naszej młodzieży podczas tegorocznej akcji profilaktycznej, która tym razem odbyła się w szerszym gronie w Grajewskim Centrum Kultury. Na akcję przybyli również uczniowie z ZSM nr 1 i ZSM nr 2.

Spotkaliśmy się wszyscy po to, aby zjednoczyć się z całą Polską. Połączyła nas troska o to, by uzależnienia nie odbierały wolności życia.

Akcja przybrała niezwykle uroczystą formę. Komendant Powiatowy KPP w Grajewie powitał zaproszonych gości i wszystkich przybyłych uczestników akcji. Złożył życzenia z okazji Dnia Dziecka zgromadzonej młodzieży. Po donośnym odczytaniu Odezwy Społeczności PaT przez uczennicę klasy II b naszego gimnazjum – Agatę Szymanowską - wszyscy uczestnicy, trzymając przez 1 minutę prawą dłoń na sercu, punktualnie o godzinie 12:00, wsłuchiwalimy się w głośno rozbrzmiewający rytm serca. Na zakończenie wspólnie odśpiewaliśmy hymn Przystanku PaT pt. „Nie wracajmy jeszcze na ziemię”. To niezwykle wydarzenie uświetniły ciekawe warsztaty przeplatane muzyką młodzieżową o treściach profilaktycznych, prowadzone przez specjalistów z Warszawy- Powiśle. Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo- Pani Halina Muryjas –Rzasa, zwróciła się do młodzieży z życzeniami i apelem o to, by wszyscy podejmowali rozważne decyzje, aby szerzyli ideę życia wolnego od uzależnień. Na zakończenie KPP w Grajewie wyraziła słowa wdzięczności współorganizatorom imprezy i zaprosiła wszystkich do kolejnych akcji profilaktycznych.

Pedagog szkolny Anna Formejster

Czytaj więcej:

<http://www.grajewo.policja.gov.pl/po7/aktualnosci/45235.quotOgólnopolski-Glos-Profilaktyki-2017quot-w-Grajewie.html>

http://e-grajewo.pl/wiadomosc.Glos_Profilaktyki_w_Grajewie,32036.html